
平 成 2 4 年 4 月 2 6 日 

株 式 会 社 さいか屋 

―― NEWS RELEASE ―――――― 
 

 

 

 

平成 24 年 4 月 26 日(木)より、さいか屋藤沢店において、「さいか屋の葬儀サービス」がスタートいたしま

す。 

創業から 45 年以上の実績があり、消費者志向優良企業として経済産業大臣表彰を過去 2 回受賞したこ

ともある「株式会社くらしの友(本社：東京都大田区、代表取締役社長：伴 良二)」と、さいか屋が提携し、

365 日･24 時間対応可能な葬儀サービスが実現いたしました。 

ご葬儀に関する事前相談や、もしもの時は、さいか屋藤沢店 5 階ロイヤルラウンジ（TEL：0466-27-1111

（代））へご連絡くださいませ(さいか屋藤沢店の営業時間：午前 10 時～午後 7 時以外は、くらしの友が直接

お受けいたします)。もしもの時は、その後、くらしの友のスタッフがご指定の場所にお伺いし、葬儀サービス

のご説明をさせていただきます。 

なお、「さいか屋の葬儀サービス」をご利用いただきますと、ご葬儀代金(一部除外項目あり)が、くらしの友

の一般価格より 10％割引になる特典がございます。また、ご葬儀のお見積りは、くらしの友が皆様のご要望

やご予算に合わせておこないますので、安心してご利用いただけます。 

ご葬儀当日の返礼品は、さいか屋藤沢店にお申し付けいただきますと、さいか屋内の数ショップのお品物

をご用意でき、また、さいか屋カードポイントの対象にもなります。ご葬儀当日の返礼品ばかりではなく、忌明

け後の返礼品につきましても、さいか屋藤沢店 5 階ロイヤルラウンジにてご相談・ご注文を承ります。 

さいか屋藤沢店では、これからもお客様のニーズに合ったサービスのご提供に努めてまいります。 

 

＜くらしの友直営斎場一覧（一部）＞ ※平成 24 年 4 月 26 日 現在  

くらしの友直営斎場は首都圏に 22 か所ありますが、「さいか屋の葬儀サービス」の対象となる斎場は下記の 10 か所です。                                

斎場名 所在地 最寄り駅 

藤沢橋総合斎場 藤沢市本町 1-1-4 
ＪＲ東海道本線・小田急江ノ島線 

藤沢駅北口より徒歩約 15 分 

いずみ総合斎場 横浜市泉区和泉町 3703-1 
相鉄いずみ野線 いずみ中央駅より徒歩約 6 分 
横浜市営地下鉄 立場駅より徒歩約 11 分 

町田総合斎場 東京都町田市金森 437 ＪＲ横浜線 町田駅中央口北口より徒歩約 15 分 

蒲田総合斎場 東京都大田区西蒲田 8-11-7 
JR 京浜東北線、東急池上線・多摩川線 
蒲田駅南口より徒歩約 6 分  

東急池上線 蓮沼駅より徒歩約 4 分 

羽田総合斎場 東京都大田区萩中 3-22-12 京急空港線 大鳥居駅より徒歩約 5 分 

雪ヶ谷総合式場 東京都大田区石川町 2-5-2 東急池上線 石川台駅より徒歩約 5 分 

桜新町式場 東京都世田谷区桜新町 2-19-16 東急田園都市線 桜新町駅西口より徒歩約 5 分 

津田山総合斎場 川崎市高津区下作延 6-17-10 ＪＲ南武線 津田山駅より徒歩約 5 分 

鶴見総合斎場 横浜市鶴見区鶴見中央 3-8-33 
JR 京浜東北線 鶴見駅東口より徒歩約 12 分 
京急本線 京急鶴見駅より徒歩約 11 分 

東戸塚総合斎場 
横浜市戸塚区品濃町 514-12 
トレンド・ビルトⅡ 

JR 横須賀線 東戸塚駅東口より徒歩約 6 分 

■本サービスはさいか屋川崎店でも承ります。 

■公営斎場、火葬場併設斎場、寺院会館、ご自宅など、ご希望に合った葬儀式場での施行が可能です。 
(施行エリアには限りがございますので、詳細はさいか屋藤沢店 5 階ロイヤルラウンジまでお問合せくだ 
さい。) 

■他の葬儀式場をご希望のお客様は、さいか屋藤沢店 5 階ロイヤルラウンジまでお問合せください。 

 

 

さいか屋藤沢店『さいか屋の葬儀サービス』 

平成 24 年 4 月 26 日(木)スタート 

本件に関するお問い合せ ： ㈱さいか屋 経営企画部広報担当(TEL：044-211-0375) 

さいか屋藤沢店情報 


